
UCHWAŁA Nr .k2&̂2iQitŁ
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia .. co 2017 r.

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa do reprezentowania Powiatu Łowickiego 

w zakresie realizacji projektu pt „Umiem. Wiem. Potrafię.” w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020

Na podstawie art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz, U. z 2016 r. poz. 814, zm. poz. 1579), art, 98 ustawy z dnia 23 kwietnia 
1964 r. Kodeks cywilny (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 380, zm. poz. 585, 1579, 2255; z 2015 r. 
poz. 1311) oraz uchwały nr 304/2012 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 23 sierpnia 2012 r. 
w sprawie powierzenia stanowiska Dyrektora Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii 
w Kiernozi Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Dorocie Zielińskiej -  Dyrektorowi Młodzieżowego 

Ośrodka Socjoterapii w Kiernozi, zwanego dalej Ośrodkiem, do reprezentowania Powiatu 

Łowickiego w zakresie realizacji projektu w Ośrodku pt. „Umiem. Wiem. Potrafię.” w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020 

na podstawie umowy nr RPLD.11.01.02-10-B015/16-00 z dnia 31.01.2017 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu:

1. Krzysztof Figat - Starosta

2. Grzegorz Bogucki ~ Wicestarosta

3. Jacek Chudy - Członek Zarządu



U Z A S A D N I E N I E

Powiat Łowicki otrzymał dofinansowanie na realizację projektu pt. „Umiem, Wiem. 

Potrafię.” w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w Kiernozi w ramach Regionalnego 

Programu Operacyjnego Województwa Łódzkiego na lata 2014-2020.

Udzielenie ww, pełnomocnictwa Dyrektorowi Ośrodka usprawni realizację projektu.


